a
d
a
p
t
a
t
e
u
r
s
Matériaux : P= acier cadmié, N= acier nickelé, CH= acier chromé, D= aluminium anodisé, C= acier inoxydable, B= laiton 48
 ADAPTATEURS
X119
 VIS DOUBLE
Référence Matériau Filetage Ø Long.
   ss tête ss tête
X119-10M10 P JIC 5/16 x 24 10 31
X119-11 P,CH,C,D,N JIC 3/8 x 24 10 31
X119-11L P,CH,C JIC 3/8 x 24 10 39
X119-12 C JIC 7/16 x 20 11,2 42
X119-12L P JIC 7/16 x 20 11,2 50
X119-12H C JIC 7/16 x 24 11,2 42
X119-32M10 P M7 x 1.00 10 30
X119-33 C M8 x 1.00 8 31
X119-35 P,C,CH,D,N M10 x 1.00 10 31
X119-35L P,C,CH M10 x 1.00 10 39
X119-35S C,D M10 x 1.00 10 28
X119-36 P,C,D,CH,N M10 x 1.25 10 31
X119-37 N M10 x 1.50 10 31
X119-51 P BSP1/8 x 28 10 31
Au delà,nous consulter
X118
 ÉPAULÉE SOUS TÊTE
Référence Matériau Filetage Ø épaulement
X118-11M11 P JIC 3/8 x 24 11,2
X118-38M14 D M12 x 1.00 14,3
X118-40M14 D M12 x 1.50 14,3
Dimensions inférieures : voir page 1.5
X174
 VIS BANJO FILETAGE SUR TÊTE JIC/MET.
Référence Matériau Filetage  Filetage  Long
  tête  vis  sous tête
Filetage métrique/sortie JIC
X174-11-35 D,C JIC 3/8 x 24 10 x 1.00 17
X174-11-40 D JIC 3/8 x 24 12 x 1.50 25
X174-11-40L D JIC 3/8 x 24 12 x 1.50 31
X174-11-42 D,C JIC 3/8 x 24 14 x 1.50 25
X174-11-42L D,C JIC 3/8 x 24 12 x 1.50 31
X174-11-43 D JIC 3/8 x 24 16 x 1.50 29
X174-12-35 D,C JIC 7/16 x 20 10 x 1.00 22
X174-12-40 D,C JIC 7/16 x 20 12 x 1.50 25
X174-12-40L D JIC 7/16 x 20 12 x 1.50 31
X174-12-42 D JIC 7/16 x 20 14 x 1.50 25
X174-12-42L D JIC 7/16 x 20 14 x 1.50 31
X174-12-43 D JIC 7/16 x 20 16 x 1.50 29
X174-14-40 D JIC 9/16 x 18 12 x 1.50 25
X174-14-42 D JIC 9/16 x 18 14 x 1.50 25
X174-14-42L D,C JIC 9/16 x 18 14 x 1.50 31
X174-14-43 D JIC 9/16 x 18 16 x 1.50 29
X174-16-42 D JIC 3/4 x 16 14 x 1.50 31
X174-16-43 D JIC 3/4 x 16 16 x 1.50 29
X174-17-47 D JIC 7/8 x 14 24 x 1.50 39
Disponibles aussi en JIC/JIC, nous consulter
X117
 ADAPTATEUR BANJO DOUBLE
Référence Matériau Filetages Epais. Ø vis
    mâle (mm)
X117-10M10 C JIC 5/16 x 24 8,3 10
X117-11M10 P,D,C JIC 3/8 x 24 8,3 10
X117-11M10L N JIC 3/8 x 24 8,3 10
X117-11M11 D JIC 3/8 x 24 12,2 11
X117-12M10 D JIC 7/16 x 24 12,2 10
X117-12M11 C,D JIC 7/16 x 24 12,2 11
X117-12M12 D JIC 7/16 x 24 12,2 12
X117-12M14 D JIC 7/16 x 24 12,2 14
X117-12M14BB D JIC 7/16 x 24 18 14
X117-14M12 D JIC 9/16 x 18 12,2 12
X117-14M12BB D JIC 9/16 x 18 18 12
X117-14M14 D JIC 9/16 x 18 12,2 14
X117-14M14BB D JIC 9/16 x 18 18 14
X117-16M19 D JIC 3/4 x 16 16 19
X117-17M22 D JIC 7/8 x 14 19 22
X117-35M12 D M10 x 1.00 8,3 12
X117-42M14 D M14 x 1.50 18 14
X117-42M14L D M14 1.50 18 14
X117-51M11 P 1/8 x 28 BSP 8,3 11
BB = Big Ball, gros débit
VIS DE BANJO
X118
 VIS DE BANJO SIMPLE
Référence Matériau Ø  Filetage Longueur
  sous tête  sous tête
X118-12M P 11,2 JIC 7/16 x 20 19
X118-12H P,C,CH,N 11,2 JIC 7/16 x 24 25
X118-12L P,C,D 11,2 JIC 7/16 x 20 32
X118-13 P,DS 12,7 JIC 1/2 x 20 24
X118-14 D,C 14 JIC 9/16 x 18 25
X118-14L D 14 JIC 9/16 x 18 33
X118-16 D 19 JIC 3/4 x 18 42
X118-17 D 22 JIC 7/8 x 14 -
X118-38 P,D,CH 12 M12 x 1.00 25
X118-38BB D 12 M12 x 1.00 31
X118-39 P,D,N 12 M12 x 1.25 31
X118-40 P,D,C 12 M12 x 1.50 25
X118-40BB D,C 12 M12 x 1.50 31
X118-41 D 14 M14 x 1.25 33
X118-42 P,D,C 14 M14 x 1.50 33
X118-42BB D 14 M14 x 1.50 31
X118-43 P,D 16 M16 x 1.50 33
X118-44 P,D 18 M18 x 1.50 43
X118-45 D 20 M20 x 1.50 39.3
X118-46 P,D 22 M22 x 1.50 39.6
X118-47 D 24 M24 x 1.50 39.6
X118-52 P,D 13 1/4 x 19 BSP -
X118-53 P,D 17 3/8 x 19 BSP -
X118-54 P,D 21 1/2 x 14 BSP -
BB = longue, à utiliser avec banjo Big Ball
ADAPTATEURS BANJO
X116
X116…L
ADAPTATEUR BANJO SIMPLE
Référence Matériau Filetage  Epais. Ø vis
    mâle (mm)
X116-10M10 C JIC 5/16 x 24 8,3 10
X116-11M10 P,C,D JIC 3/8 x 24 8,3 10
X116-11M10L N JIC 3/8 x 24 8,3 10
X116-11M11 P,C,D,CH JIC 3/8 x 24 12,2 11
X116-11M11L N JIC 3/8 x 24 12,2 11
X116-11M12 D JIC 3/8 x 24 12,2 12
X116-11M12L D JIC 3/8 x 24 12,2 12
X116-11M14 D JIC 3/8 x 24 12,2 14
X116-12M10 P,C,D JIC 7/16 x 20 12,2 10
X116-12M10L P,N JIC 7/16 x 20 12,2 10
X116-12M11 P,C,D,CH JIC 7/16 x 20 12,2 11
X116-12M11L N JIC 7/16 x 20 12,2 11
X116-12M12 P,C,D,CH,N JIC 7/16 x 20 12,2 12
X116-12M14 D JIC 7/16 x 20 12,2 14
X116-14M11 D JIC 9/16 x 18 12,2 11
X116-14M12 P,D JIC 9/16 x 18 12,2 12
X116-14M12BB C,D JIC 9/16 x 18 18 12
X116-14M12L D JIC 9/16 x 18 12,2 12
X116-14M14 C,D JIC 9/16 x 18 12,2 14
X116-14M14BB D JIC 9/16 x 18 18 14
X116-14M14L D JIC 9/16 x 18 12,2 14
X116-14M16 D JIC 9/16 x 18 12,2 16
X116-14M1/4 D JIC 9/16 x 18 12,2 1/4 (12,8)
X116-16M12 D JIC 3/4 x 16 12,2 12
X116-16M12BB D JIC 3/4 x 16 18 12
X116-16M14BB D JIC 3/4 x 16 18 14
X116-16M14 D JIC 3/4 x 16 16 14
X116-16M16 D JIC 3/4 x 16 16 16
X116-16M18 D JIC 3/4 x 16 16 18
X116-16M19 D JIC 3/4 x 16 16 19
X116-17M16 D JIC 7/8 x 14 19 16
X116-17M16L D JIC 7/8 x 14 19 16
X116-17M18 D JIC 7/8 x 14 19 18
X116-17M18L D JIC 7/8 x 14 19 18
X116-17M20 D JIC 7/8 x 14 19 20
X116-17M20L D JIC 7/8 x 14 19 20
X116-17M22 D JIC 7/8 x 14 19 22
X116-42M12BB D M14 x 1.50 18 12
X116-42M12 D M14 x 1.50 12,2 12
X116-42M12L D M14 x 1.50 12,2 12
X116-42M14BB D M14 x 1.50 18 14
X116-42M16 D M14 x 1.50 12,2 16
X116-42M18 D M14 x 1.50 12,2 18
X116-44M14BB D M18 x 1.50 18 14
X116-44M16 D M18 x 1.50 16 16
X116-44M18 D M18 x 1.50 16 18
X116-46M16 D M22 x 1.50 20 16
X116-46M18 D M22 x 1.50 20 18
X116-51M10 P 1/8 x 28 BSP 9 10
X116-51M12 P 1/8 x 28 BSP 9 12
L = long ; BB = Big Ball, gros débit
2.13
 04 67 47 03 83
Média
Texte surligné
Média
Texte surligné
Média
Texte surligné